
VÝSUVNÝ USB FLASH DISK S LED LOGEM
Přenosný USB flash disk je opatřen výsuvným mechanismem, díky
němuž není třeba neustále hledat krytku konektoru. USB flash disk je
opatřen poutkem. Barvu zvolíte z rozsáhlé barevné škály. LED logo je
možné vyhotovit dle vašeho návrhu v bílé barvě, ale i v unikátním
barevném provedení. Vzhledem k nízké ceně je USB flash disk stylovým
a zároveň velmi praktickým dárkem, který zviditelní Vaši společnost.

Kód produktu: UDP1553
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

USB Flash disk (USB klíčenka), datové záznamové médium
Chipset: USB 2.0 (zpětně kompatibilní s USB 1.1, kompatibilní s USB
3.0), USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0 i s USB 1.1)
Připojení: USB-A
Přenosové rychlosti: USB 3.0 až 100 MB/s (čtení), až 30 MB/s (zápis) -
při použití portu USB 3.0 v počítači se sběrnicí a operačním systémem
podporujícími vysokorychlostní přenosy dat standardu USB 3.1
NextGen, USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis) - při použití
portu USB 2.0 a odpovídající sběrnicí
Kompatibilní operační systémy: : Windows ME, 2000, XP, Vista; Linux
Kernel 2.4 a pozdější, Mac 9.x a pozdější. Windows 98 a 98SE vyžadují
ovladače
Materiál: plast
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung,
Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)

Kapacita
2.0 | 1GB, 2.0 | 2GB, 2.0 | 4GB, 2.0 | 8GB, 2.0 |
16GB, 2.0 | 32GB, 2.0 | 64GB, 2.0 | 128GB, 3.0 |
8GB, 3.0 | 16GB, 3.0 | 32GB, 3.0 | 64GB, 3.0 |
128GB,

Barva                

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 57 × 23 ×
11 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 10 g Materiál k
potisku

pogumovaný
plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální
rozměr potisku
(přední strana):

50 × 17 mm

Hmotnost s
balením: 11 g

Maximální
rozměr potisku
(zadní strana):

na dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


